[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2023					                                                                         № 1863
г.  Кореновск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Кореновский район

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 июня 2012 года № 1149 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
2) постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 20 октября 2014 года № 1641 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 июня 2012 года № 1149 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
3) постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 1 декабря 2015 года № 1606 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 июня 2012 года  № 1149 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»          (с изменениями, внесенными постановлением от 20 октября 2014 года №1641);
4) постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2020 года № 196 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 июня 2012 года № 1149 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»             (с изменениями, внесенными постановлениями от 20 октября 2014 года №1641 и от 1 декабря 2015 года №1606).
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_11]2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко
image1.png